
■
 Фонд державного майна України 

№220 від 14.02.2022 
Белова Ю.В. (Заступник Голови Фонду)

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ
Київ

№

Про включення інформації про 
суб’єктів оціночної діяльності до 
Державного реєстру оцінювачів 
та суб’єктів оціночної діяльності

Відповідно до вимог Порядку ведення Державного реєстру оцінювачів та 
суб’єктів оціночної діяльності, затвердженого наказом Фонду державного 
майна України від 10 червня 2013 року № 796 (у редакції наказу Фонду 
державного майна України від 08 червня 2017 року № 923) та зареєстрованого 
в Міністерстві юстиції України 13 червня 2013 року за № 937/23469
(із змінами),

НАКАЗУЮ:

1. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності включити до Державного реєстру оцінювачів та суб’єктів оціночної 
діяльності інформацію про суб’єктів оціночної діяльності -  суб’єктів 
господарювання згідно з додатком.

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 
Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності.

Заступник Голови Фонду Юлія БЄЛОВА



Додаток до наказу Фонду державного майна України

в і д _____________ 2022 року №

ПЕРЕЛІК
суб’єктів оціночної діяльності, інформація про яких включається до 

Державного реєстру оцінювачів та суб’єктів оціночної діяльності

ТОВ «ДОБРОБУТ» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 
32626963) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 01.02.2022 № 52/22;

- Таран Олена Анатоліївна сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
01.02.2022 №53/22;

- Нестеренко Сергій Сергійович сертифікат суб’єкта оціночної 
діяльності від 01.02.2022 № 54/22;

- Бойков Сергій Вікторович сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
01.02.2022 №55/22;

- Волкова Наталія Василівна сертифікат суб’єкта оціночної діяльності 
від 01.02.2022 №56/22;

- ТОВ «МАЛЕАС» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 
39889871) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 01.02.2022 № 57/22;

- Яцкевич Валерія Костянтинівна сертифікат суб’єкта оціночної 
діяльності від 04.02.2022 № 58/22;

- ПП «КГ СЕПТІМА» (ідентифікаційний код юридичної особи в 
ЄДРПОУ 34904072) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 04.02.2022 
№ 59/22;

- Ж П  «АГЕНЦІЯ РЕСУРСІВ ЛЬВІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 
(ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 30823414) сертифікат 
суб’єкта оціночної діяльності від 04.02.2022 № 60/22;

- ТОВ «НВП «ФТЕ» (ідентифікаційний код юридичної особи в 
ЄДРПОУ 32723922) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 04.02.2022 
№ 61/22; .

- 1111 «СОКІЛ!» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 
37289486) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 07.02.2022 № 62/22;

- ТОВ «НВП СТАНДАРТДНЕПР» (ідентифікаційний код юридичної 
особи в ЄДРПОУ 39257346) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
08.02.2022 № 63/22;

- Сорокіна Дар’я Михайлівна сертифікат суб’єкта оціночної діяльності 
від 08.02.2022 № 64/22;

- Льодін Юрій Петрович сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
08.02.2022 № 65/22.

/ )

Директор Департаменту Світлана БУЛГАКОВА


